Cafiarus ( de Aschifelone ), 709.

Caitus Bulcasseme Saracenus, 809. 811.

Calavronus de Susilia, 738.

Calcinaría, 245.

Calvetus filius Boniiohannis de Pint

Calvus, 233. 762. 902. 908.

Calvus Cesareae, 763.

Calvus, nepos Oberti Clerici, 982.

Wilielmus, frater eius, 982.

Campo, 334.

Campursi

Caput ursi

Canavetus Damianus, 411.

Cancellus I 320. 443. 474. 581. 672. 773. 936.

Cancellarius \ 960. 981.

Iacobus, eius Glius, 981.

Cantator de Monte alto, 359.

Capellanus, 613. 688.

Capellus, 865. 925.

Capharus, 200.

Capharus de Gaschilelone, 854.

Capra, 582. 809.

Caput Agni, 872.

Guilia, uxor eius, 872.

Caput Gafli, 364. 514. 799. 959. 978.

Vgo, eius filius, 514.

Caput Iudei, 790. 922.

Ermellina, eius filia, 922.

Rainaldus Nanfus, vir diclae Ermellinae, 922.

Caput pini, 758. 894.

Cara, q. Martini de Mauro, 598.

Carabona, 711.

Lambertus de Marino, vir eius, 711.

Carbonus Grancius, 642. 726.

Cardona, filius Tadonis de S. Damiano, 885.

Carellus, 545.

Carenlius, 584.

Carenzona, filia Wiiielmi Suzopel, 789.

Marcbio Alinerii, vir eiu», 778. 789.

Carenzona, 880. ■ .

Oto Gontardus, vir eius, 879.

Carenzonus de Catto, 489.

Careta de Casanova, 615.

Caretus de Veta, 954.

Armannus, eius filius, 954.

Carlinus, 640.

Cartagenia, 947.

Cartaionia, 911.

Casalis, 728. 729.

Casolius, 909.

Castaños, 461.

Castanea Turris, 560.

Castarus, 525.

Cavarunchus, 790. 797. 861. 864.

Andreas, eins filius, 861. 864.

Adalasia filia Oberü Caligepallii , uxor dicti An

dreae, 864.

■
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lamientes aut Ianuae degentes:

Cazaguerra, 467. 688.

Lambertos, frater eius, 688.

Goneta, dicti Lamberti films, 688.

Cazullus, 551.

Cazullus de Tempi, 491.

Ceba, 466.

Cecilia, 796.

Donatus, eius Alius, 796.

Cedriolus. 349.

Ceiardus, 432.

Cellarius, 533. 545.

Cellus, 351. 488.

Belengus, cognatus eius, 488.

Centor, 971.

Cesárea, 843.

Gentis, eius filia, 843.

Petraca, vir dictae Gentis, 843.

Cesárea, uxor Petri de Bonevali, 714.

Cesárea, uxor q. Wilielmi Loire, 671.

Cevolla, 512.

Christiani, 417.

lohannes, frater eius, 417.

Christiani, 427.

lohannes et .

Gofredinus, eius filii, 427.

Cigala de Turri, 513.

Cigala, 719.

Cinlrachus, 910.

Astulfinus, eius homo, 910.

Cintracus, 596. 443. 461. 526. 531. 542. 584. 621.

854. 894. 910.

Rolandus, eius filius, 396.

Cintracus Guardator, 842.

Citagalta, 477.

Wilielmus Porcus, vir eius, 477.

Clapucius, 457.

Oto, gener eius, 458.

Clara, 391.

Clarella, 605.

Claria, 571.

Claudius Claudi, 983. . ... ..

Comestabulus, 909. •'> •■ ¡": <

Comparius, 878.

Coneta, 688.

Lambertus, pater eius, 688.

Canzaguerra dicti Lamberti, frater, 688.

Conon Iudex, 922. 950.

Conradus, 540. 889. / '' :

Conradus Begalinus, 551. •'

Belengerius, eius filius, 551.

Conradus Botarius, 355. 360. 532. 602. 805.

832. 861. 909.

Conradus Caxina, 538. 911. 912.

Conradus de Clavari, 746. 747. 771.

Conradus de Cucuruo, 712.

Conradus Egua, 419.

Ansaldus, eius filius, 419.

Conradus, filiasler Iohannis Tinctoris, 791. ' 1

Conradus Guardator, 623. 676. 708. 901. 984.

Malfuaster j ^ ^

Conradus Porcellus, 461. 488. 829. ■■ >i-

Conradus Porcellus, 31 4. 363. 373. 412. 429.498.533.

Ido, pater eius, 498.

Corsus

Conradus

Ianuenses aut Ianuae degentes :

Conradus Rubeus, 448. 516. 685. 778. 848.

Conradus Saccus, 375.

Conte q. Vgonis, 590.

Adalasia q. Petri Bassi, eius sponsa, 590.

Coreza, 764.

Cornulus domnae Thimiamae, 938.

Corsus, 339. 347. 504.

Corsus de Lucca, 947.

Serrae i 393. 394. 406. 412. 562. 665.

Serra i 902. 977.

Bernicio, frater eius, 412.

Corsus Tadi, 657.

Corvetus q. Rustici ex dominis de Paxano, 874.

Cossus Subdiaconus, 564.

Costa, 887.

Crescius, 508.

Crollamonte, 785.

Crusetus, 688.

Culorius, 554.

• Cunizo Pedicula, 340.

Cupa, 651.

Daciana, 790.

Paganus de Prina, vir eius, 790.

Damianus, 547. 557.

Bonusvassallus, frater eius, 547.

Divisio haereditaria, 547.

Damianus de Fontanegio, 536.

Damiata, 715.

Bertramis de Papia, vir eius, 715.

Dandala Wilielmi Guercii neptis, 579.

Ribaldus Ionathe, sponsus eius, 579. 580.

Daniel, abbas S. Syri, 1363.

Daniel Maza, 944.

Dariana, avia -Rolandi Simpanti, 706.

Datalinus, 650.

Delfinus ex dominis de Paxano, 874.

Deus Te Salvet, 514. <

Dianesius, 642.

Dionisius de Insulis, 532.

Dodo, 818.

Bonusvassallus, eius filius, 818.

Dodo, 521. 551.

Ribaldus, eius filius, 521.

Dodo de Advócalo, 186. • >ï

Dodo de Albericis, 554/ ■ "•»

Ribaldus, eius filius, 554.

Dodo de Argentia, 435.

Dodo Bulfericus, 868. ' ' « '

Guilica, eius uxor, 868.

Bonusvassallus, filius, 868.

Dodo de Canónica, 373.

Dodo, canonicus S. Laurent», 612. 705. 758. 884.

Dodo Clapucius, 287. - '

Dodo Lombardus, 451.

Petrus, pater eius, 451.

Dominicus, 591. 687.

Dominicus, 927.

Donatus de S. Donato, eius cognatus, 927.

Dominicus Aurifaber, 891. 894. 956. 957. 959. 960.

Alda , filia Ogerii Curti , sponsa eius , 956. 957.

959. 960.

Dominicus Iudex, 297. 482. 498. 562. 583. 585.